
UCHWAŁA Nr XXXVIII/355/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 24 kwietnia 2006r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/164/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 czerwca 2004r. w sprawie statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, dokonuje się następujących zmian: 
1. W § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)”. 
2. W § 2 ust. 3: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) ustawą z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz.U. Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.)”, 
2) dodaje się pkt 8,9,10,11 w brzemieniu:  

„8) ustawą z 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej. 

(Dz.U. Nr 86, poz. 732 z późn. zm), 
9) ustawą z 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

(Dz.U. Nr 267, poz. 2259), 
10) ustawą z 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493), 
11) ustawą z 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. Nr 99, poz. 1001 

z późn. zm)”. 
3. W § 3 ust. 3 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) przyznawanie i wypłacanie zaliczek alimentacyjnych oraz prowadzenie postępowań wobec osób 
zobowiązanych do świadczenia alimentacyjnego na podstawie tytułu wykonawczego, jeżeli egzekucja 
prowadzona przez komornika sądowego jest bezskuteczna”. 

4. W § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5) Współdziałanie z instytucjami publicznymi, organizacjami pozarządowymi, kościołami, związkami 

wyznaniowymi i pracodawcami w zakresie realizacji zadań określonych przepisami prawa wskazanymi w § 1 
niniejszego statutu”. 

5. W § 4 ust. 1: 
1) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) upoważnieniem Burmistrza Miasta Szczecinek, wydanym na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 
21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych”; 

2) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5) upoważnieniem Burmistrza Miasta Szczecinek, wydanym na podstawie art. 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 

2005r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


